CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO
ESTADO DO PARANÁ

Assunto: Obras Públicas

CNPJ N° 80.789.548/0001-00

Iniciativa: Vereadora

INDICAÇÃO N° 298 / 2021

A Vereadora que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem
solicitar ao Executivo Municipal, para que através do Setor Competente, sejam feitos
os serviços de patrolamento e empedramento na Rua Henrique Lazarine, próximo à
casa do Senhor Antônio Maia, no Bairro Seminário.

Justificativa: Em visita àquela Localidade, vários moradores solicitaram tais
providências, visando melhorar a circulação tanto de veículos como de pedestres. Para
tanto é necessário o empedramento para que os moradores e motoristas possam utilizar
esse caminho com maior segurança e comodidade.

Data: 02/08/2021

MARIÁeÉLIA CONTE -CIDADANIA

Secret da Câmara Mun. de Rio Negro
RECEBID0. Q3162

Axlqto Cesr ses0
cPF'867.126.709-25

Dirator Ldgislativo

RUa DR. VicENE MAcHAdo, I48 CtNIRO - CEP: 83.880-000 -CA0XA PosIAl N° 5|

Site: www.camaraderionegro.pr.gov.br
FoNES: (47) 3641-7400

EGIS

E-mail: cmrn@camaraderionegro.pr.gov.br
98464-8606 98464-8607

TIVC LATI

RIO NEGRO - PARANA

{ "type": "Document", "isBackSide": false }